
Akce: VN Olomouc- nábytek na míru chirurgie, hradisko  

   

Ozn. popis celkem 

1 Zázemí operačních sálů 131 600,00 Kč 

2 Chirurgie lůžka B 59 400,00 Kč 

3 Chirurgie ambulance 215 220,00 Kč 

4 Hradisko interna, neurologie, rehabilitace 97 400,00 Kč 

   

  celkem cena bez DPH  503 620,00 Kč 

 

 

Oddělení : "Zázemí operačních sálů" 
Místnost Termín montáže 18.12. 2023-31.12.2023 

počet 
ks 

Cena bez 
DPH Cena celkem bez DPH 

číslo 
Název výrobku Rozměry 

v˟š˟h (mm) 
BARVA 

       

malá 
Horní skříňka krajní levá, 2 
dvířka, 1 police pro mikrovlnku 

800x600x400 viz nákres 1 4 100,00  4 100,00 Kč  

m.č.2.29 
Horní skříňka 2.+3. z leva,2 
dvířka, 2 police 

800x600x400 viz nákres 2 4 100,00  8 200,00 Kč  

  Dolní skříňka 1. z leva, 4 šuplík 900x450x600 viz nákres 1 4 600,00  4 600,00 Kč  

  Dolní skříňka 2. z leva, 3 šuplík 900x450x600 viz nákres 1 4 600,00  4 600,00 Kč  

  
Dolní skříňka 1.z prava s nerez 
dřezem a odkapem,baterie, 1 
vnitřní police, 

900x900x600 viz nákres 1 10 000,00  10 000,00 Kč  

  Pracovní deska 1800x600x38 viz nákres 1 3 800,00  3 800,00 Kč  

  

Sada LED pásku včetně trafa 
pro připojení do el.(230V) Led 
pásek bude zafrézován do 
spodní části horních skříněk a 
osazen do Al, lišty 

délka=1800mm viz nákres 1 1 900,00  1 900,00 Kč  

             37 200,00 Kč  

         
 

  

velká 
Horní skříňka krajní levá, 2 
dvířka, 1 police pro mikrovlnku 

800x650x400 
viz nákres 1 4 100,00  4 100,00 Kč  

m.č.2.30 
Horní skříňka 2+3+4+5 z leva,2 
dvířka, 2 police 

800x620(630)x400 
viz nákres 4 4 100,00  16 400,00 Kč  

  
Horní skříňka 1 z prava,1 
dvířka, 2 police 

800x350x400 
viz nákres 1 4 100,00  4 100,00 Kč  

  
Dolní skříňka 1.z leva- prostor 
pro myčku 

900x650x600 
viz nákres 1 800,00  800,00 Kč  

  
Dolní skříňka 1.z prava s nerez 
dřezem a odkapem,baterie, 1 
vnitřní police, 

900x900x600 viz nákres 1 10 000,00  10 000,00 Kč  

  Dolní skříňka 3.z leva, 4 šuplík 900x500x600 viz nákres 1 5 300,00  5 300,00 Kč  

  Dolní skříňka 4.z leva, 3 šuplík 900x500x600 viz nákres 1 5 300,00  5 300,00 Kč  

  
Dolní skříňka 1.z prava se 
zápustným umyvadlem, 
baterie, 1 vnitřní police 

900x600x600 viz nákres 1 10 000,00  10 000,00 Kč  

  
Dolní skříňka 1.z prava, 1 
dvířka 

900x350x600 viz nákres 
1 4 300,00  4 300,00 Kč  

  Pracovní deska 3500x600x38 viz nákres 1 8 100,00  8 100,00 Kč  



  

Sada LED pásku včetně trafa 
pro připojení do el.(230V) Led 
pásek bude zafrézován do 
spodní části horních skříněk a 
osazen do Al, lišty 

délka=3500mm viz nákres 1 3 600,00  3 600,00 Kč  

             72 000,00 Kč  

   
  

   

pracovní stůl 
lékaři 

Pracovní stůl atyp, pracovní 
deska 2150x800x38 s úpravou, 
boční skříňka 4* šuplík 
760x500x800,  

2150x600x760 viz nákres 1 6 700,00  6 700,00 Kč  

m.č.2.29 
horní police 1800x400x300 
rozdělena na 2 části 

1800x400x300 viz nákres 1 3 300,00  3 300,00 Kč  

             10 000,00 Kč  

       
   

pracovní stůl 
lékaři,sestry 

Pracovní stůl atyp, pracovní 
deska 1500x800x38, boční 
skříňka 4* šuplík 760x500x800, 
horní police 1800x400x300 
rozdělena na 2 části 

2150x600x760 viz nákres 1 9 900,00  9 900,00 Kč  

m.č.2.30 
horní police 1500x400x300 
rozdělena na 2 části 

1500x400x300 viz nákres 1 2 500,00  2 500,00 Kč  

             12 400,00 Kč  

        
 

  

  Celkem oddíl          131 600,00 Kč  
 

Oddělení : "Chirurgie lůžka B" 

Místnost Termín montáže 18.12. 2023-31.12.2023 

počet 
ks 

Cena bez 
DPH Cena celkem bez DPH 

číslo 

Název výrobku 
Rozměry 

v˟š˟h (mm) 
BARVA 

 
 

  
   

kuchyň 
pozice 1) Závěsná skříňka na 
osobní věci 4 dvířka, 4 police 

850x900x350 
viz 
nákres 

1 5 300,00  5 300,00 Kč  

m.č.3.19 

pozice 2) Kuchyňská linka 
levá strana u lednice, dolní 
skříňka 2 dvířka, 1 police ,2 
šuplíky, 100mm pevný 
odskok u rohu linky 

900x1000x600 
viz. 
nákres 

1 6 800,00  6 800,00 Kč  

  

pozice 3) Kuchyňská linka 
pravá strana strana s 
dřezem, levá dolní skříňka 
350+600mm napojovací kus, 
skříňka bez polic, 1 dvířka 

900x350x600+ 
napojovací kus 
900x600x600 

viz. 
nákres 

1 6 800,00  6 800,00 Kč  

  

pozice 3) Kuchyňská linka 
pravá strana strana s 
dřezem, pravá dolní skříňka 
s nerez dřezem a 
odkapem,baterie, 1 vnitřní 
police, 

900x930x600 
viz. 
nákres 

1 10 500,00  10 500,00 Kč  



  
Pracovní deska provedena 
ze 2 kusů 

2480x600x38 + 
1000x600x38 

viz. 
nákres 

1 7 800,00  7 800,00 Kč  

  
pozice 4) Závěsná horní 
skříňka 2 dvířka, 2 vložená 
police 

700x930x350 
viz. 
nákres 

1 3 800,00  3 800,00 Kč  

  

pozice 5) Závěsná horní 
skříňka 1 z leva, 1 police, 
spodní deska prodloužena 
na 45mm, pro osazení 
mikrovl. Trouby 

700x600x350(450) 
viz. 
nákres 

1 4 600,00  4 600,00 Kč  

  
pozice 5) Závěsná horní 
skříňka 1+2 z prava, 2 police, 
2 dvířka 

700x800x350 
viz. 
nákres 

2 4 600,00  9 200,00 Kč  

             54 800,00 Kč  

    
     

 
  

police na 
nádobí 

Police na nádobí- 
obdelníková se středovou 
příčkou, materiál lamino 18 
mm, odstín (dub) 

400x600x300   1 4 600,00  4 600,00 Kč  

m.č.4.39            4 600,00 Kč  

  
  

    
 

  

  Celkem oddíl          59 400,00 Kč  
 

Oddělení : "Chirurgie ambulance" 
Místnost Termín montáže 27.12. 2023-31.12.2023 

počet ks 
Cena bez 

DPH 
Cena celkem bez 

DPH 
číslo 

Název výrobku Rozměry 

v˟š˟h (mm) 
BARVA 

       

pracovní 
linka 

Horní skříňka krajní 1 levá, 1 dvířka, 1 
police  

720x530x350 viz nákres 1 3 990,00  3 990,00 Kč  

m.č.1.25 Horní skříňka 2 z leva, 2 dvířka, 1 police 720x1000x350 viz nákres 1 4 690,00  4 690,00 Kč  

ambulance 
1 

Horní police, 3 pozice z leva 3 x 
otevřená police 

390x1000x350 viz nákres 1 3 990,00  3 990,00 Kč  

  
Horní skříňka, 4 pozice z leva, 2 dvířka, 
1 police 

720x1000x350 viz nákres 1 3 990,00  3 990,00 Kč  

  Dolní skříňka 1.z leva- 1 dvířka, 1 police 900x530x600 viz nákres 1 4 990,00  4 990,00 Kč  

  Dolní skříňka 2+3+4 z leva- 3*šuplík 900x1000x600 viz nákres 3 5 190,00  15 570,00 Kč  

  
Velká skříň 1 pozice z prava, 1 dvířka 
přes celou výšku, 5* police 

2130x500x600 viz nákres 1 8 190,00  8 190,00 Kč  

  
Velká skříň se šuplíky 2 pozice z prava, 1 
dvířka přes celou výšku, 7* šuplík, 2 
police 

2130x500x600 viz nákres 1 12 190,00  12 190,00 Kč  

  Pracovní deska 3530x600x38 viz nákres 1 7 190,00  7 190,00 Kč  

  

Sada LED pásku včetně trafa pro 
připojení do el.(230V) Led pásek bude 
zafrézován do spodní části horních 
skříněk a osazen do Al, lišty 

délka=1400mm viz nákres 1 1 790,00  1 790,00 Kč  

             66 580,00 Kč  

         
 

  



pracovní 
linka malá 

Horní skříňka 1+2+3 , 2 dvířka, 1 
vložená police  

720x600x350 viz nákres 3 3 990,00  11 970,00 Kč  

m.č.1.25 
Dolní skříňka 1.z prava s nerez dřezem a 
odkapem,baterie, 1 vnitřní police,2 
dvířka 

900x600x600 viz nákres 
1 5 190,00  5 190,00 Kč  

ambulance 
1 Dolní skříňka 2.z leva, 2 dvířka, 1 police 

900x600x600 viz nákres 
1 5 190,00  5 190,00 Kč  

  Pracovní deska 1920x600x38 viz nákres 1 3 690,00  3 690,00 Kč  

  

Sada LED pásku včetně trafa pro 
připojení do el.(230V) Led pásek bude 
zafrézován do spodní části horních 
skříněk a osazen do Al, lišty 

délka=1400mm viz nákres 1 1 790,00  1 790,00 Kč  

             27 830,00 Kč  

   
  

   

pojízdný 
stolek 

Pojízdný stolek, 4 šuplíky 750x400x500 viz nákres 2 4 390,00  8 780,00 Kč  

m.č.1.25             

ambulance 
1   

         8 780,00 Kč  

       
   

pracovní 
stůl sestry 

Pracovní stůl sestry, pracovní deska 
1900x650x38, boční skříňka 5* šuplík 
800x400x650 

1900x650x38 viz nákres 1 8 690,00  8 690,00 Kč  

m.č.1.25             

ambulance 
1   

         8 690,00 Kč  

            

pracovní 
stůl lékaři 

Pracovní stůl lékaři rohový, pracovní 
deska 1900x650x38+ boční část 
500x350x38, boční skříňka 5* šuplík 
800x400x650 

1900x650x38 + 
500x350x38 

viz nákres 1 10 990,00  10 990,00 Kč  

m.č.1.25             

ambulance 
1   

         10 990,00 Kč  

            

osobní 
boxy 

Osobní boxy-10*osobní box 
uzymykatelný, 10*dvířka 

2010x1110x40
0 

viz nákres 1 16 190,00  16 190,00 Kč  

m.č.1.26             

d. místnost            16 190,00 Kč  

            

police 
Nástěnné police, levá 1*dvířka s 1 
vnitřní policí, 2x otevřená 
police,1*spodní police na celou šířku 

900x930x400 viz nákres 1 4 690,00  4 690,00 Kč  

m.č.1.26 
Nástěnné police, pravá, 1*dvířka s 1 
vnitřní policí, 2x otevřená police, 
1*spodní police na celou šířku 

900x900x400 viz nákres 1 4 690,00  4 690,00 Kč  

d.místnost             

             9 380,00 Kč  

            

stolky Stolek s 1 poličkou 650x1100x600 viz nákres 2 3 690,00  7 380,00 Kč  

m.č.1.26 otěrová deska na zeď 2860x400x18 viz nákres 2 3 690,00  7 380,00 Kč  

d.místnost            14 760,00 Kč  

            

pracovní 
linka malá 

Horní skříňka 1 z leva, 1 dvířka, 1 
vložená police  

600x350x330 viz nákres 1 3 190,00  3 190,00 Kč  



  
Horní skříňka 2 z leva, 2 dvířka, 1 
vložená police  

600x750x330 viz nákres 1 3 690,00   

m.č.1.26 Dolní skříňka 1.z leva, 4 šuplíky 880x500x600 viz nákres 1 5 190,00  5 190,00 Kč  

d.místnost 
Dolní skříňka 1.z prava s nerez dřezem a 
odkapem,baterie, 1 vnitřní police,2 
dvířka 

900x600x600 viz nákres 
1 7 190,00  7 190,00 Kč  

  Pracovní deska 1100x600x38 viz nákres 1 3 690,00  3 690,00 Kč  

  

Sada LED pásku včetně trafa pro 
připojení do el.(230V) Led pásek bude 
zafrézován do spodní části horních 
skříněk a osazen do Al, lišty 

délka=1100mm viz nákres 1 1 790,00  1 790,00 Kč  

             21 050,00 Kč  

            

pracovní 
stůl 

pracovní stůl 2340x800x38, s bočními 
šuplíky 4ks šíře 600, 4 ks šíře 400 

2340x800x860 viz nákres 1 12 690,00  12 690,00 Kč  

m.č.1.29             

sádrovna            12 690,00 Kč  

            

pracovní 
stůl malý 

pracovní stů 1500x510x38, nohy z 
desek 2 boční 1 zadní výztuha 

1500x510x38 viz nákres 1 6 090,00  6 090,00 Kč  

m.č.1.29             

sádrovna            6 090,00 Kč  

            

osobní věci 
Skříňky na osobní věci 4 ks 
(500x1000x600), uzamykatelné, 
4*dvířka 

2000x1000x60
0 

viz nákres 1 12 190,00  12 190,00 Kč  

m.č.1.29             

sádrovna            12 190,00 Kč  

            

  Celkem oddíl          215 220,00 Kč  

 

Oddělení : Hradisko interna, rehabilitace,neurologie" 
Místnost Termín montáže do 30.11.2023 

počet 
ks 

Cena bez 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

číslo 
Název výrobku Rozměry 

v˟š˟h (mm) 
BARVA 

       

pracovní 
linka 

Horní skříňka 1 levá, 1 dvířka, 2 police 
vnitřní  

800x600x350 
dekor bude 
upřesněn 
před výrobou 

1 4 400,00  4 400,00 Kč  

neurolog 
Horní skříňka 1 pravá, 2 dvířka, 2 
police vnitřní 

800x800x350 
dekor bude 
upřesněn 
před výrobou 

1 4 400,00  4 400,00 Kč  

interna Dolní skříňka 1.z leva s nerez dřezem 
baterie, 1 vnitřní police,1 dvířka 

900x600x600 
dekor bude 
upřesněn 
před výrobou 

1 7 600,00  7 600,00 Kč  

  

Dolní skříňka 1.z prava, 2x1 vnitřní 
police,2 dvířka, 2x šuplík, dolní 
štelovací nožičky, zakryto soklovou 
deskou 

900x800x600 
dekor bude 
upřesněn 
před výrobou 

1 5 600,00  5 600,00 Kč  

  
Pracovní deska- včetně zadní krycí 
desky na stěnu 1400x500x18 

1400x600x38 
dekor bude 
upřesněn 
před výrobou 

1 8 400,00  8 400,00 Kč  

  

Sada LED pásku včetně trafa pro 
připojení do el.(230V) Led pásek bude 
zafrézován do spodní části horních 
skříněk a osazen do Al, lišty 

délka=1400mm 
dekor bude 
upřesněn 
před výrobou 

1 2 000,00  2 000,00 Kč  



             32 400,00 Kč  

  Celkem  2 ks linek          64 800,00 Kč  
       

pracovní 
linka 

Horní skříňka 1 levá, 1 dvířka, 2 police 
vnitřní  

800x600x350 
dekor bude 
upřesněn 
před výrobou 

1 4 400,00  4 400,00 Kč  

rehabilitace 
Horní skříňka 1 pravá, 2 dvířka, 2 
police vnitřní 

800x800x350 
dekor bude 
upřesněn 
před výrobou 

1 4 400,00  4 400,00 Kč  

  Dolní skříňka 1.z leva s nerez dřezem 
baterie, 1 vnitřní police,1 dvířka 

900x600x500(450) 
dekor bude 
upřesněn 
před výrobou 

1 7 600,00  7 600,00 Kč  

  

Dolní skříňka 1.z prava, 2x1 vnitřní 
police,2 dvířka, 2x šuplík, dolní 
štelovací nožičky, zakryto soklovou 
deskou 

900x800x500(450) 
dekor bude 
upřesněn 
před výrobou 

1 5 600,00  5 600,00 Kč  

  
Pracovní deska- včetně zadní krycí 
desky na stěnu 1400x500x18 

1400x500(450)x38 
dekor bude 
upřesněn 
před výrobou 

1 8 400,00  8 400,00 Kč  

  

Sada LED pásku včetně trafa pro 
připojení do el.(230V) Led pásek bude 
zafrézován do spodní části horních 
skříněk a osazen do Al, lišty 

délka=1400mm 
dekor bude 
upřesněn 
před výrobou 

1 2 200,00  2 200,00 Kč  

             32 600,00 Kč  
       

  Celkem  za oddíl          97 400,00 Kč  

 


